様式第 16 号（第２９条）

資  料  借  用  書

 年  月  日

茨城県立歴史館

館長  小野寺  俊  殿

借受者  住       所

                                              団   体   名

                                              代表者指名

                         電   話

 下記のとおり資料を借用しました。

 なお，借用期間中は，茨城県立歴史館資料取扱要項その他管理者が指示する事項を遵守

します。

記

借用目的

借用期間  令和  年  月  日から   令和   年   月   日まで

借用条件

整理番号   資  料  名  数  量  備   考

資料取扱責任者